UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GDĐT

V/v triển khai Công văn

số 792/TTYT-DS-TT&GDSK ngày 07

tháng 5 năm 2025 của Trung tâm Y tế về

việc truyền tải tài liệu truyền thông chuỗi

chuyên đề chăm sóc sức khoẻ mùa thi.

Tân Bình, ngày      tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở

 trên địa bàn quận Tân Bình.

Thực hiện Công văn số 792/TTYT-DS-TT&GDSK ngày 07 tháng 5 năm 2025

của Trung tâm Y tế quận về việc truyền tải tài liệu truyền thông chuỗi chuyên đề chăm

sóc sức khoẻ mùa thi.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở

trên địa bàn quận Tân Bình thực hiện nội dung như sau:

- Đẩy mạnh các hoạt động truyền thông chăm sóc sức khoẻ mùa thi qua các

kênh phát thanh, phát hình của lớp học.

- Đăng tải trên các trang thông tin điện tử, mạng xã hội như trang fanpage, zalo

OA của trường học.

- Chia sẻ các tài liệu chăm sóc, sức khoẻ mùa thi qua mạng xã hội đến các

nhóm zalo của giáo viên, bảo mẫu, cha mẹ học sinh.

- Lồng ghép các buổi truyền thông trực tiếp dưới cờ và nói chuyện về chăm sóc

sức khoẻ mùa thi.

- Chủ động truy cập Website Trung tâm Y tế quận Tân Bình để tải và sử dụng

tài liệu truyền thông chăm sóc, sức khoẻ mùa thi.

 Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn

vị thông tin trực tiếp về cho Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo để được kịp thời

hướng dẫn, phối hợp giải quyết./.

(Đính kèm Công văn số 792/TTYT-DS-TT&GDSK ngày 07 tháng 5 năm 2025

của Trung tâm Y tế quận về việc truyền tải tài liệu truyền thông chuỗi chuyên đề chăm

sóc sức khoẻ mùa thi).

Nơi nhận:

- Như trên;

- P.GD&ĐT: BLĐ;

- Lưu: VT, Thanh.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Anh Khoa

2

		2025-05-13T17:20:28+0700

		2025-05-14T07:37:30+0700

		2025-05-14T07:37:33+0700

		2025-05-14T07:37:41+0700